



DAGPLEJEN

Forældrebestyrelsens nyhedsbrev nr. 3 2021.

Forældremøde 11. Okt.

Vi er i gang med at planlægge vores årlige forældremøde. Vi glæder os allerede til at kunne samle forældre og dagplejere til en aften med den spændende titel: "Hverdagens (u)muligheder med småbørn". Vi afholder forældremødet den 11. oktober 2021. (Obs ny dato) Det kommer til at foregå i Silkeborg Medborgerhus.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen.

Hjælp Dagplejen

Vi har stadig brug for jeres hjælp til at finde lokaler til vores at afholde vores legestuer.

Legestuerne er et vigtigt element i Dagplejen, så vi vil gerne opfordre jer til at henvende jer til Dagplejen eller forældrebestyrelsen, hvis i har kendskab til nogle lokaler som kan bruges til legestuer. Det er i områderne Gødvad, Alderslyst, Balle og Buskelund/Hvinningdal samt Virklund og Sydbyen, hvor der mangler lokaler til legestuerne.

Udviklingsdag

Dagplejernes årlige udviklingsdag



Det er igen blevet muligt at afholde den årlige udviklingsdag for dagplejerne. I år er temaerne: Forældresamarbejde og førstehjælp. Den bliver afholdt på følgende datoer i efteråret:

Nord/Vest: Fredag 19-11-21

Øst: Fredag 26-11-21

Syd/Midt: Fredag 29-10-21



Vi har igen, som forældrebestyrelse, valgt at støtte op om udviklingsdagen. Vi mener det er vigtig for Dagplejerne at de kan gennemføre sådan en dag, hvor de fagligt klædt på og får noget kollegialt samvær.

Vi opfordre alle forældre til at støtte op om udviklingsdagen og finde alternativ pasning den dag, så flest mulige dagplejere kan være med.

God sommer

Vi vil gerne ønske jer alle en god sommer. Vi ser alle frem mod ferien. Tak til alle dagplejere for jeres daglige indsats. Især igennem coronatiden har der været ekstra meget at se til. Man har skullet vænne sig til nye arbejdsgange og nye udfordringer. Nu nærmer vi os noget normalitet igen, og det glæder vi os alle til. Lad os håbe det fortsætter. Vi arbejder i hvert fald frem mod et stort forældremøde, hvor vi håber at se så mange som muligt.

Mange hilsner Forældrebestyrelsen i Dagplejen

